

本工事費内訳表【交付金・単独費】

(金額単位：円)

本工事費合計額				1,122,187,000 円					
工種	種別	細別	単位	数量	単価	交付金	市単独費	合計金額	摘要
龍城ヶ丘ゾーン特定公園施設整備工事									
	公園施設整備(建築)	津波避難展望台整備工	式	1	231,940,000		231,940,000	231,940,000	諸経費込
	公園施設撤去移設工	構造物取壊し工	式	1	35,251,867	35,251,867		35,251,867	
		公園施設撤去工	式	1	761,210		761,210	761,210	
		樹木伐採・伐根工	m <sup>2</sup>	5,995	1,770		10,611,150	10,611,150	
	敷地造成工	掘削工	m <sup>3</sup>	5870	2,018	11,845,660		11,845,660	
		路体盛土工	m <sup>3</sup>	14790	237	3,505,230		3,505,230	
		路床盛土	m <sup>3</sup>	5990	1,194		7,152,060	7,152,060	
		盛土工(土材料)	m <sup>3</sup>	17892	1,412		25,263,504	25,263,504	
		法面整形工	m <sup>2</sup>	1840	764	1,405,760		1,405,760	
		植栽基盤工	m <sup>3</sup>	3040	8,025		24,396,000	24,396,000	
		作業土工	m <sup>3</sup>	1,520	8,665		13,170,800	13,170,800	
	植栽	高木植栽工	本	734	11,409	8,374,206		8,374,206	
		高木植栽工	本	286	29,158		8,339,188	8,339,188	
		中低木植栽工	本	7735	1,437	11,115,195		11,115,195	
		中低木植栽工	本	2261	2,199		4,971,939	4,971,939	
		地被類植栽工	株	4141	1,227	5,081,007		5,081,007	
		地被類植栽工	株	5998	1,239		7,431,522	7,431,522	
		樹名板・樹木養生工	式	1	1,849,713		1,849,713	1,849,713	
	施設整備	給水設備工	式	1	9,269,051		9,269,051	9,269,051	
		雨水排水設備工	式	1	19,410,247		19,410,247	19,410,247	
		污水排水設備工	式	1	2,839,369		2,839,369	2,839,369	
		電気設備工	式	1	58,892,252		58,892,252	58,892,252	
	園路広場整備工	アスファルト系舗装工	m <sup>2</sup>	4361	4,968	21,665,448		21,665,448	
		コンクリート系舗装工	m <sup>2</sup>	3234	11,173	36,133,482		36,133,482	
		石材系舗装工	m <sup>2</sup>	12	1,604	19,248		19,248	
		視覚障害者誘導用ブロック工	m <sup>2</sup>	37	24,251	897,287		897,287	
		園路縁石工	m	1421	6,938	9,858,898		9,858,898	
		園路縁石工	m	556	3,551		1,974,356	1,974,356	
		区画線工	m	992	464	460,288		460,288	
		テラス工(階段・スロープ)	式	1			20,337,160	20,337,160	
	園路広場整備工(市道部)	作業土工	式	1	480,077		480,077	480,077	
		排水構造物工	m	185	15,362		2,841,970	2,841,970	
		アスファルト舗装工	m <sup>2</sup>	619	2,892		1,790,148	1,790,148	
		園路縁石工	m	39	13,470		525,330	525,330	
		防護柵工	本	4	12,065		48,260	48,260	
		小型標識工	基	6	72,822		436,932	436,932	
		区画線工	m	267	329		87,843	87,843	

サービス施設整備工	ベンチ・テーブル工	基	11	2,025,618		22,281,798	22,281,798	
	水飲み場工	箇所	1	606,194	606,194		606,194	
	洗い場工	箇所	2	820,700		1,641,400	1,641,400	
	サイン施設工	箇所	16	1,666,388		26,662,208	26,662,208	
管理施設整備工								
	車止め工	基	13	86,253	1,121,289		1,121,289	
	門扉工	箇所	1	185,723	185,723		185,723	
	柵工	m	167	15,944	2,662,648		2,662,648	
	境界工	式	1	485,580		485,580	485,580	
	管理施設修繕工	箇所	1	85,810		85,810	85,810	
建築施設組立設置工								
	ハコラ工	基	4	1,929,900	7,719,600		7,719,600	
	管理棟工	式	1	30,000,000		30,000,000	30,000,000	
仮設工	工事用道路工	m <sup>2</sup>	3,910	2,457		9,606,870	9,606,870	
	防塵対策工	式	1	2,239,252		2,239,252	2,239,252	
	交通管理工	人・日	1,312	18,690		24,521,280	24,521,280	
直接工事費計(土木・造園)					157,909,030	340,404,279	498,313,309	
間接工事費(土木・造園)					91,872,000	198,051,000	289,923,000	
工事価格	(土木・造園)				249,780,000	538,450,000	788,230,000	万円止め
	(建築)					231,940,000	231,940,000	
消費税相当額					24,978,000	77,039,000	102,017,000	
合計					274,758,000	847,429,000	1,122,187,000	
	端数調整				798,000	798,000		
合計					273,960,000	848,227,000	1,122,187,000	